
Број на индекс
Поени од тест 2   

(макс 40)

1 14991 6

2 15026 /

3 15027 /

4 14980 /

5 15063 14

6 15170 24

7 15133 30

8 15066 /

9 14461 24.5

10 15174 27

11 15245 24

12 15072 /

13 15008 29.5

14 15071 18.5

15 15035 22

16 15145 /

17 15222 28.5

18 15156 35

19 15167 23.5

20 15125 17

21 14974 22

22 15055 23.5

23 15119 5.5

24 15004 18.5

25 15144 24.5

26 15065 31

РЕЗУЛТАТИ ОД ТЕСТ 2 ПО ПРЕДМЕТОТ ТАКСАЦИИ 

ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО


